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وینفرد شفر سرمربى استقلال شد

حضور جبارف در تمرین استقلال
سرور جبارف، هافبک ازبکستانى تیم فوتبال استقلال تهران که بعد از پیروزى تیمش برابر سپیدرود 
براى گذراندن مرخصى راهى کشور ازبکستان شده بود، به تهران بازگشت تا در تمرینات تیمش که از 
روز گذشته شروع شده، حضور یابد. آبى پوشان در ادامه مسابقات خود در لیگ برتر و از هفته هشتم 
این رقابت ها در رشت با سپیدرود دیدار داشتند که در این بازى با نتیجه 2 - یک به پیروزى رسیدند. 
تمرینات آبى پوشــان از بعدازظهر دیروز زیر نظر میک مک درموت در زمین شماره 2 ورزشگاه آزادى 
پیگیرى شــد. این تیم در حالى تمرینات خود را پشت سر مى گذارد که هنوز سرمربى جدید آن ها 
مشخص نشده است. تیم فوتبال استقلال تهران در هفته نهم میزبان تیم فوتبال فولاد خوزستان است.

دیدار اعضاى تیم دارت با برانکو در فرودگاه دبى
 اعضاى تیم دارت جوانان که براى شــرکت در مســابقات جهانى عازم ژاپن شــده در 
فرودگاه دبى با برانکو ایوانکوویچ، سرمربى تیم فوتبال پرسپولیس دیدار کردند. در این 
دیدار برانکو پس از اطلاع از وضعیت تیم جوانان دارت گفت: «از این که شما ملى پوشان 
جوان و با انگیزه را دیدم بســیار خوشحال شدم و براى شما در مسابقات جهانى ژاپن 
آرزوى موفقیت و سربلندى دارم و امیدوارم که در این مسابقات به مدال هاى رنگارنگ 
دست پیدا کنید.» ملى پوشان جوان دارت کشورمان تهران را به مقصد شهر کوبه ژاپن 

محل برگزارى رقابت هاى جهانى ترك کردند. این رقابت ها از فردا آغاز مى شود. 

هجوم ایرانى ها به صفحه قدوس 
سامان قدوس بازیکن دورگه ایرانى - سوئدى با تصمیم خود با استقبال شدید هواداران 
روبه رو شد. مهاجم تیم ملى که اولین بازى خود را مقابل توگو در آزادى انجام مى دهد، 
در حالى که مى توانســت به تیم ملى ســوئد برود به آن ها پاســخ منفى داد. این رفتار 
ســامان شدیدا احساســات ایرانى ها را برانگیخت و باعث شد تا هواداران به صفحه اش 
هجوم ببرند. البته این بار حمله هواداران خیلى مثبت و خوب بود. سامان در 2، 3 روز 
گذشــته چیزى حدود 3 هزار فالوور به فالوورهایش اضافه شده که این مسئله تعجب 

او را در پى داشته است. 

تمرین استقلال پشت درهاى بسته
تمرین دیروز استقلال پشت درهاى بسته برگزار شد. آبى پوشان پس 
از بازى با پدیده و از تاریخ یکم شــهریورماه تمرینات خود را پشــت 

درهاى بسته برگزار مى کنند. 
تسویه حساب گسترش با بوناچیچ 

هوشــنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد گفت: «فیروز 
کریمى هیچ لیستى تا الان به من نداده است. با این حال با بوناچیچ 
هم بدون مشکل تســویه کردیم. طورى با او قرارداد بسته بودیم که 

بتوانیم بدون مشکل قطع همکارى کنیم.» 
پورعلى گنجى در تیم منتخب هفته قطر

ســایت اســتادالدوحه قطر پس از اتمام هفته سوم رقابت هاى لیگ 
ســتارگان قطــر تیم منتخب ایــن هفته را اعلام کــرد که مرتضى 
پورعلى گنجى، مدافع ملى پوش کشورمان و عضو باشگاه السد در این 
تیم قرار گرفت. علاوه بر پورعلى گنجى در این فصل از لیگ ستارگان 

سروش رفیعى براى الخور و محمد طیبى براى قطر بازى مى کنند. 
نمره هاى متوسط و ضعیف گوچى و جهانبخش 
لژیونرهاى ایرانى در دیدارهاى هفتــه هفتم اردویژه هلند نمره هاى 
متوسط و ضعیفى دریافت کردند. علیرضا جهانبخش، ملى پوش ایرانى 
تیم آلکمار که حضور 66 دقیقه اى در بازى برابر فاینورد داشت نمره 
ضعیف 5 را کسب کرد. مجله فوتبال اینترنشنال هلند به نمایش 90 
دقیقه اى رضا قوچان نژاد، مهاجــم ایرانى تیم هیرنوین در بازى برابر 

آژاکس آمستردام نمره فنى متوسط 6 را اختصاص داد. 
رسن غایب تمرینات پرسپولیس

تمرینات تیم پرســپولیس بعد از 5 روز تعطیلى دیروز در ورزشــگاه 
شــهید کاظمى برگزار شــد و سرخ پوشــان بدون 4 ملى پوش خود 
تمرینات خود را برگزار کردند. البته از آنجایى که تیم ملى عراق هم 
بازى در پیش دارد و بشار رسن در اردوى تیم ملى کشورش است به 
همین دلیل این بازیکن به ایران نیامده و فعلا در تمرینات پرسپولیس 

غایب خواهد بود. 
ماموریت براى تمدید قرارداد سرخ ها

معاون اقتصادى باشــگاه پرســپولیس مذاکرات خود را براى تمدید 
قــرارداد بازیکنان آغاز کرده اســت. سرخ پوشــان پایتخت به علت 
محرومیت از 2 پنجره نقل وانتقالاتى اجازه جذب بازیکن ندارند، بر این 
اساس ترکاشوند، معاون اقتصادى باشگاه پرسپولیس مامور مذاکره با 
بازیکنانى شده است که قراردادشان براى فصل آینده به پایان مى رسد. 

پس از حدود 10 روز شوى انتخاب سرمربى خارجى 
براى استقلال بحران زده، مســئولان این باشگاه در 
تصمیمى عجیب با وینفرد شــفر، مربى 67 ساله و 
نه چندان موفق آلمانى براى هدایت آبى ها به توافق 
رســیدند! انتخاب شــفر که با ضرس قاطع مى توان 
گفت ضعیف ترین گزینه در بین گزینه هاى خارجى 
آبى ها بود به جاى آن که استقلالى ها را به آینده این 
تیم بحران زده امیدوار کنــد موجى از نگرانى ایجاد 
کرده است. مسئولان باشگاه روز گذشته در حالى با 
تایید کمیته فنى استقلال شفر را به عنوان سرمربى 
جدیــد انتخــاب و معرفى کردند کــه همه منتظر 
حضور یک مربى بزرگ و سرشــناس در قواره هاى 
فاتح تریم بودند اما ســیدرضا افتخــارى، مدیرعامل 
باشــگاه استقلال گویا هفته گذشته به جاى مذاکره 
با ســرمربى سرشــناس ترك به دبى سفر کرده و با 
شفر مذاکره و توافق کرده بود! بر اساس شنیده ها کار 
انتخاب سرمربى جدید استقلال اواخر هفته گذشته 
به پایان رسیده بود و شفر 5 روز پیش انتخاب شده 
بــود منتها به خاطر اختلاف نظــر بین کمیته فنى 
باشگاه و مدیرعامل و ترس از واکنش هاى احتمالى 
اعضاى کمیته فنى و هواداران، مسئولان باشگاه چند 
روز با اسامى بزرگى چون فاتح تریم، کریستفر دام و 
فاریاس بازى کردند تا به بهانه دستمزدهاى کلان و 
هنگفت این مربیان خارجى و مشکلات مالى باشگاه، 
افکار عمومى به مربى متوســط و نه چندان موفقى 

چون شــفر آلمانى راضى شود. البته با وجود زمینه 
و مقدمه چینى مســئولان باشــگاه استقلال عده اى 
از هواداران اســتقلال به صفحه این مربى در فضاى 
مجازى یورش برده و از او خواستند به استقلال نیاید! 
حجم کامنت هاى کاربــران ایرانى به حدى بود که 
شفر مجبور شــد کامنت صفحه اش را ببندد. ظاهرا 
صفحات مجازى برخى از اعضاى کمیته فنى باشگاه 
از جمله بیژن طاهرى هــم از این هجوم ها در امان 
نمانده بود و هواداران اســتقلال از این عضو کمیته 
فنى خواسته بودند به انتخاب شفر راى ندهند و این 
گزینه را وتو کنند! اتفاقى که با وجود مخالفت ضمنى 

اعضاى کمیته فنى با شفر رخ نداد و عصر دیروز پس 
از جلسه کمیته فنى و مسئولان باشگاه رسما اعلام 
شد وینفرد شفر به عنوان سرمربى آبى هاى پایتخت 
انتخاب شده است. در مورد مدت قرارداد و دستمزد 
این مربى آلمانى هــم اخبار ضد و نقیضى به گوش 
مى رسید و رقم دستمزد او از 270 هزار دلار تا 500 
هزار دلار متغیر بود و این ســوال پیش آمد که چرا 
افتخارى با بودجه اى کمتر از  500 هزار دلار که سقف 
وزارت ورزش براى جذب سرمربى استقلال بود، اسم 
فاتح تریم را به عنوان گزینه اصلى مطرح کرد؟ البته 
اخبار ضد و نقیض درباره مدت قرارداد شفر هم وجود 

دارد و برخى قرارداد او را 6 ماهه و برخى منابع خبرى 
هــم آن را 18 ماه عنوان کردند. حتى جالب بود که 
سیروس دین محمدى یکى از اعضاى کمیته فنى که 
دیروز از حضور شــفر در 48 ساعت آینده در تهران 
خبر مى داد مدت قرارداد او را دقیق نمى دانســت و 
بر اساس و حدس و گمان یک سال عنوان کرده بود. 

  
انتخاب عجیب مســئولان باشــگاه استقلال جاى 
هیچ گونه خوشــحالى براى هواداران باقى نگذاشت 
و آن هــا در همان دقایق اولیه انتخاب شــفر فضاى 
مجــازى را از کامنت هــاى منفــى و اعتراضى پر 
کردند. به زعم آن ها مربیان آلمانى به خاطر نهادینه 
شــدن نظم و انضباط در ذهنشان توانایى سازگارى 
بــا بى نظمى موجود در فوتبال ایــران را ندارند و به 
احتمال زیاد سرنوشــت ســوبل و کخ ســرمربیان 
سابق و آلمانى ســرخابى در انتظار شفر خواهد بود 
و دود آن نیز به چشــم استقلال خواهد رفت. البته 
در میان کامنت هاى اعتراضى، عده اى هم خواســتار 
حضور فرهاد مجیدى شاگرد شفر در تیم هاى اماراتى 
روى نیمکت استقلال شده بودند تا اینگونه احتمال 
موفقیت مرد آلمانى بالاتر بــرود. با این حال فرهاد 
مجیدى حتى اگر پیشنهاد مربیگرى آبى ها را توسط 
شــفر هم دریافت کند به خاطــر این که با مدیریت 
باشگاه اختلاف و زاویه دارد این پیشنهاد را نمى پذیرد 
و ترجیح مى دهد در اسپانیا به دوره هاى مربیگرى اش 

بپردازد! 

اعضاى کمیته فنى استقلال که به بهانه مبلغ بالاى درخواستى فاتح تریم با حضور او روى نیمکت این تیم 
مخالفت کرده بودند، در یک هماهنگى جالب و خودجوش روى شفر اتفاق نظر داشتند و بلافاصله پس از 
اعلام رسمى نام او به عنوان سرمربى استقلال از کارنامه این مربى آلمانى دفاع کردند. درست بعد از معرفى 
شــفر به عنوان سرمربى از گزینه هاى احتمالى دستیاران او هم رونمایى شده است. از میان اعضاى کمیته 
فنى اســتقلال، نام دین محمدى و ســهراب بختیارى زاده به عنوان 2 دستیار شفر مطرح شده است. البته 
محمد نورى هم نام خود را در بین گزینه ها آورده است! بیژن طاهرى هم گزینه اول سرپرستى باشگاه است 
و گفته مى شود به زودى جاى نصرا... عبداللهى را خواهد گرفت. به گزارش میدان، اگر این شایعات صحت 

داشته باشد مشخص مى شود که چرا اعضاى کمیته فنى با این شدت از شفر حمایت و دفاع مى کنند.

سرپرست استقلال هم در آستانه خداحافظى!
مدیرعامل استقلال گفت: «با تریم مذاکره کردیم اما رقمش بالا بود. تا سقف 2 میلیون دلار هم اگر بود ما قبول 
مى کردیم اما اینگونه نشد.» سیدرضا افتخارى درباره انتخاب وینفرد شفر گفت: «شفر شرایط خوبى داشت ضمن 
این که شــناخت کاملى هم نسبت به بازیکنان ایران از جمله على کریمى و فرهاد مجیدى دارد. از همه مهمتر 
این که مک درموت در تیم العین دستیار شفر بوده. یک زمانى دیسیپلین در تیم نبود و بازیکنان در موارد مختلف 
دخالت مى کردند اما حالا ما مربى با دانش و با نظمى انتخاب کرده ایم که این اتفاق نیفتد.» وى افزود: «برخلاف 
برخى صحبت هایى که مطرح مى شود فرهاد مجیدى نقشى در این انتخاب نداشت.» مدیرعامل باشگاه استقلال 
درباره واکنش منفى هواداران به انتخاب شفر اظهارداشت: «برخى ها مى گویند او پیرمرد است اما من مى خواهم 

بدانم مگر برانکو چند سال سن دارد. بهتر است زود قضاوت نکنیم و اجازه دهیم او کارش را انجام دهد.»

افتخارى: شفر را آوردیم تا کسى در کار تیم دخالت نکند

نامه ترجمه شده سازمان حسابرسى به AFC ارسال شد
استقلال بدهى ندارد!

نامه ترجمه شده ســازمان حسابرسى کشــور به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا ارسال شد. در پى شــکایت چند بازیکن پیشین 
باشگاه استقلال از این تیم مبنى بر بدهى  آبى پوشان، ممکن بود 
حضور این تیم در لیگ قهرمانان آسیا به خطر بیفتد. استقلال در 
شرایطى با تهدید محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان آسیا از 
سوى AFC مواجه شده بود که براى حل این مشکل مسئولان 
این باشــگاه اقداماتى انجام دادند. در همین راســتا استقلالى ها 
از سازمان حسابرســى کل کشــور نامه اى مبنى بر این که این 
باشــگاه هیچ بدهى ندارد را دریافت کردند. استقلالى ها این نامه 

را ترجمه کرده و براى کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردند.

جایزه  10 هزار دلارى از دست قدوس 
پرید

ملى پوش ایرانى باشــگاه اوسترساندس ســوئد شانس دریافت 
جایزه 10 هزار دلارى بازیکن ماه فوتبال ســوئد را از دست داد. 
هیئت داورى انتخاب برترین بازیکن ماه فوتبال ســوئد متشکل 
از کاپیتان هاى باشگاه ها، رئیس انجمن بازیکنان و روزنامه نگاران 
ارشد ورزشــى؛ کیم کالستروم، هافبک کهنه کار و 35 ساله تیم 
یرگاردنس را به عنوان برترین بازیکن ماه ســپتامبر سال 2017 
میلادى برگزیدند. سامان قدوس (اوسترساندس)، کیم کالستروم 
(یرگاردنــس) و کال هولمبرخ (نورکوپینــگ) 3 نامزد بهترین 
بازیکن فوتبال ماه سپتامبر سوئد بودند که در نهایت جایزه 10 
هزار دلارى این عنوان به کیم کالســتروم رسید. قدوس در ماه 
گذشته میلادى 3 گل به ثمر رساند و درخشش فوق العاده اى در 
ترکیب تیم اوسترســاندس در لیگ برتر سوئد و 2 بازى مرحله 
گروهى لیگ اروپا داشــت. همین مســئله کافى بود تا به جمع 

نامزدهاى بهترین بازیکن ماه بپیوندد.

ماهینى و جایگاهى که به خطر افتاد!
کارایى مدافع پرســپولیس در چند پســت به ضرر او تمام شده 
است! حسین ماهینى از زمانى که خدمت سربازى اش تمام شد 
و به پرسپولیس بازگشت به نوعى نقش آچار فرانسه را براى این 
تیم بازى کرد. او از نیم فصل دوم سال گذشته و به دلیل کمبود 
بازیکنى که سرخ پوشان در فاز دفاعى با آن روبه رو بوده و هستند 
در بســیارى از بازى هــا به عنوان مدافع چــپ و میانى به بازى 
گرفته شــد. همین امر جایگاه او را در تیم ملى به خطر انداخت 
تا جایى که در چند اردوى اخیر اصلا از او دعوت نشــده اســت. 
این در حالى است که اگر ماهینى در پست مدافع راست، پست 
تخصصــى خود به بازى گرفته مى شــد اکنون به راحتى جایگاه 
خــود در تیم ملى را به وریا غفورى واگذار نمى کرد. البته مدافع 
سرخ پوشان تا به امروز اعتراضى به تغییر پست در تیم باشگاهى 
و از دست رفتن مقطعى جایگاه خود در تیم ملى نداشته است. 

شجاعى همچنان دور از تیم ملى
کارلوس کى روش اســامى 27 بازیکن را براى حضور در اردوى 
جدید و بازى برابر توگو و روسیه اعلام کرد. به گزارش نامه نیوز، 
از نکات جالب لیست جدید عدم دعوت دوباره از مسعود شجاعى 
اســت. وى در 2 بازى پایانى در مقدماتى جام جهانى برابر کره 
جنوبى و ســوریه دعوت نشد. از ســوى دیگر در کنار مهاجمان 
قبلى تیم ملــى یعنى ســردار آزمون، رضا قوچان نــژاد، کریم 
انصارى فرد؛ مهدى طارمى، ســامان قــدوس و کاوه رضایى نیز 
دعوت شده اند تا شاهد ترافیکى جذاب در فاز تهاجمى تیم ملى 
باشــیم. البته طارمى به خاطر محرومیــت 4 ماهه اجازه حضور 
در مســابقات رسمى را ندارد و بعید نیست که جایگاه ثابتش در 
ترکیب تیم ملى را از دســت بدهد. ضمن این که انصارى فرد نیز 
همچنان در المپیاکوس سکونشــین است که با توجه به آمادگى 
رقبایش در تیم ملى مى تواند باعث حذفش از لیست نهایى ایران 

براى جام جهانى روسیه شود.

ثبت مجدد بازى ایران و توگو 
در سایت فیفا

ســایت فدراســیون جهانى که هفتــه قبل بازى 
دوســتانه مردان کارلوس کى روش برابر توگو را از 
فهرســت خود حذف کرده بود، بار دیگر آن را در 
لیست خود ثبت کرد. این دیدار پنج شنبه 13 مهر 
ساعت 18:15در ورزشــگاه آزادى میان تیم ملى 
ایران و توگو برگزار خواهد شــد. تیم ملى بعد از 
این بازى راهى روسیه مى شود تا برابر میزبان جام 

جهانى 2018 قرار بگیرد.

بازگشت برانکو به تهران و 
جلسه با مدیرعامل 

 برانکــو ایوانکوویچ و همکارانش کــه با توجه به 
تعطیلى 5 روزه تمرینات، پس از بازى با الهلال از 
امارات راهى کشورشــان شده بودند، بامداد دیروز 
به تهران بازگشتند. سرمربى سرخ پوشان که طبق 
برنامــه او، تمرینات از بعدازظهر دیروز آغاز شــد 
پس از بازگشت به ایران مانند گذشته جهت انجام 
هماهنگى و بررسى مسائل مربوط به بازى قبل در 
باشگاه حضور پیدا کرد و با على اکبر طاهرى دیدار 

و گفت وگو داشت. 

جلسه هیئت مدیره پرسپولیس 
امروز برگزار مى شود

قرار بود جلســه هیئت مدیره پرســپولیس با محوریت 
وضعیت تیم فوتبال پرسپولیس و بررسى علل شکست 
سنگین مقابل الهلال عربستان روز گذشته برگزار شود 
که به دلیل عدم حضــور برخى از اعضاى هیئت مدیره 
این جلســه امروز انجام خواهد شد. گفتنى است؛ هفته 
قبل هم این جلسه لغو شد چراکه برخى از اعضاى هیئت 

مدیره همراه با پرسپولیس در دبى حضور داشتند.

به من در آلمان شیر مى گویند
شفر: استقلال مثل بایرن مونیخ 

است 
ســرانجام پس از کش وقوس هاى فراوان وینفرد شفر، 
ســرمربى آلمانى با باشگاه اســتقلال به توافق رسید. 
ســرمربى جدید تیم فوتبال استقلال در گفت وگو با 
فارس گفت: «با شناختى که من از استقلال به دست 
آوردم معتقدم که این تیم بازیکنان خوبى دارد اما این 
تیم از لحاظ انگیزشــى دچار مشــکل است و من در 

چشمان بازیکنان انگیزه لازم را نمى بینم.»
 5 روز قبــل آقاى افتخارى در ســفرى که به دبى 
داشتند مذاکرات محکمى با من انجام داد. من در این 
مدت حداقل 12 مســابقه اخیر تیم استقلال را تماشا 
کردم و از فصل گذشته تاکنون شرایط این تیم را مورد 
آنالیز و بررسى قرار دادم. تک تک بازیکنان این تیم را 

آنالیز کردم.» 
 در آنالیزم متوجه شدم مشکل استقلال اول انگیزه 
است و دوم توان فیزیکى بازیکنان. بازیکنان تیم هاى 
بزرگ از جمله اســتقلال که هواداران میلیونى دارند 
باید بدانند که آن ها کارگران این تیم هســتند و براى 
شاد کردن هواداران و افتخارآفرینى تمام وقت باید در 
کنار تیم باشند. ضعف انگیزشى مهمترین دلیل افت 
استقلال است البته این تیم ضعف تاکتیکى هم دارد 

که باید برطرف شود. 
 از نظر من موضوع سن موضوع درستى نیست اگر به 
این مسائل باشد آرسن ونگر که به تازگى 70 ساله شد 
باید از آرسنال کنار گذاشته شود. من 67 ساله هستم، 

به من در آلمان شیر مى گویند. 
 مى دانــم پرســپولیس جدى ترین رقیب ســنتى 
اســتقلال است و اگر بخواهم کرى بخوانم باید بگویم 

که آبى باید بالاتر از قرمز باشد. 
 برانکو مربى کارنامه دارى است که هر جا رفته موفق 
عمل کرده. بازى هاى این تیم را دیده ام، پرســپولیس 
تیم خوب و منســجمى اســت و البته من و استقلال 

براى رقابت با آن ها آماده ایم. 
 من خودم سال ها در تیم هاى مختلف ملى از جمله 
کامرون، جاماییکا و... بوده ام و مى دانم مربى تیم ملى 
چه دغدغه هایى دارد و نیازمند تعامل با باشگاه است. 
من هم سعى مى کنم بهترین همکارى را با کى روش 

درآستانه جام جهانى داشته باشم. 
 بازیکنــان فرامــوش نکننــد که اســتقلال حکم 

بایرن مونیخ را دارد و همیشه باید بالا باشد. 
 متاســفانه برخى با زبان فارســى به من حملاتى 
داشــته اند و ناســزا هایى گفته اند که البته چون من 
زبان فارسى بلد نیســتم نمى توانستم آن ها را بخوانم 
ولى نمى دانم چرا این همه هجمه به من وارد شد. من 
مربى اى هستم که اگر کســى بخواهد من را قضاوت 

کند پیش از شنیده ها باید کارنامه ام را ببیند. 
 من دوباره تاکید مى کنم به عنوان کسى که این تیم 
را آنالیز کرده ام براى من اولویت آن هایى هســتند که 
آماده باشند. فیلم بازى هاى اخیر استقلال را دیده ام و 
این تیم استعدادهایى مثل چشمى، قائدى و نورافکن 

دارد. 
 مهدى رحمتى، دروازه بان باتجربه و ملى پوش سابق 
استقلال است. البته براى من نحوه حضور در تمرینات 
مهم اســت. دروازه بان و تجربه اش حکم کلیدى براى 
مــا دارد. وقتى اولیورکان درون دروازه بود او مثل یک 
مربى پشــت سر مدافعان همه را هدایت مى کرد. نویر 
هم همین شرایط را در تیم ملى آلمان دارد. دروازه بان 
نقــش رهبر را در زمین دارد و در اتفاقات زمین نقش 

مهمى دارد.

هادى

مدیران باشــگاه پرسپولیس تصمیم گرفته اند به حکم اخیر فیفا اعتراض 
کنند. فدراســیون بین المللى فوتبال در پى شــکایت باشگاه ریزه اسپور، 
مهدى طارمى را 4 ماه و باشــگاه پرسپولیس را از 2 پنجره نقل وانتقالاتى 
محروم کرد ضمن این که بیش از 3/5 میلیارد نیز باید به باشگاه ترکیه اى 
پرداخت شــود. به گزارش نامه نیوز، در روزهاى گذشــته عنوان شد که 
پرسپولیسى ها مى توانند به دادگاه CAS اعتراض کنند اما ممکن است 
براى جلوگیرى از تبعات احتمالى و پرداخت هزینه هاى بیشتر از اعتراض 
منصرف شوند. با این حال دیروز محمدرضا حاجى بیگى، عضو هیئت مدیره 
پرسپولیس اعلام کرد که این باشگاه با ارایه اسناد و مدارك به فیفا نسبت 

به راى محرومیت اعتراض خواهــد کرد. از آنجا که تخلف قرمزها ظاهرا 
مشهود اســت و در پرونده هاى قبلى نیز اعتراض ها به جایى نرسید باید 
احتمالا منتظر محکومیت قطعى دیگرى علیه تیم ایرانى باشــیم. البته 
اعتراض باشگاه پرســپولیس اگر به کل حکم باشد و محرومیت 4 ماهه 
طارمــى را نیز در بربگیرد، یک پیامــد دیگر نیز به جز صرف هزینه هاى 
مازاد خواهد داشت و با اطاله دادرسى و به تاخیر افتادن محرومیت مهدى 
طارمى، احتمال این که این بازیکن ملى پوش مسابقات جام جهانى 2018 
را از دســت بدهد زیاد است. آن هم در شرایطى که کارلوس کى روش با 
اظهارات اخیرش درباره طارمى و انتقاد از مسببان محرومیت این بازیکن 

ملى پوش نشــان داد که حساب ویژه اى در تیم ملى روى او باز کرده و به 
هیــچ عنوان نمى خواهد طارمى را از دســت بدهد. اهمیت طارمى براى 
کى روش به اندازه اى زیاد است که با وجود محرومیت 4 ماهه این بازیکن و 
عدم استفاده از او در بازى پرسپولیس و الهلال، سرمربى تیم ملى به اردوى 
تیم ملى دعوتش کرد و حتى از همه عوامل فدراســیون فوتبال و باشگاه 
پرسپولیس و رسانه ها خواست تا کمک کنند مشکل طارمى حل و فصل 
شود. او با دعوت از طارمى عملا بر اهمیت نقش طارمى در موفقیت هاى 
تیم ملى و پرسپولیس صحه گذاشت و حضور او در اردو با وجود محرومیت 
را، حفظ شرایط روحى و جسمى طارمى در وضعیت ایده آل عنوان کرد. 

اعتراض رسمى باشگاه پرسپولیس به حکم فیفا

طارمى در خطر از دست دادن جام جهانى؟! 

 ســیدمهدى رحمتى، کاپیتان تیم اســتقلال بعد 
از دیــدار این تیم برابر پــارس جنوبى از حضور در 
تمرینات منع شــد تا وى کمــاکان از این تیم دور 
باشد. کاپیتان و ســنگربان تیم استقلال تهران در 
دیدار برابر پارس جنوبى با تصمیم منصوریان جاى 
خود را در ترکیب ثابت به سیدحسین حسینى داد. 
پیــش و پس از آن بازى اتفاقاتــى افتاد که فرایند 
آن ها منع شــدن رحمتى از حضــور در تمرینات 
آبى پوشان بود. این سرآغاز اتفاقاتى در این تیم بود 
که منجر به تغییرات گسترده اى در آن شد از جمله 
جدایى علیرضا منصوریان. استقلالى ها سومین بازى 
خود را بدون رحمتى و با سیدحســین حسینى در 
رشت و مقابل سپیدرود انجام دادند تا رفته رفته به 
حضور این دروازه بان جوان و شــیرازى در ترکیب 
اصلى عادت کنند. اما گرچه آبى ها با سیدحســین 

حسینى درون دروازه تیمشان خو گرفته اند اما یک 
اتفاق مى تواند رحمتى را در آســتانه داربى 85 به 
ترکیب ثابت آبى ها بازگرداند. سیدحسین حسینى 
در سومین بازى که براى تیم استقلال در لیگ برتر 
به میــدان رفت، براى دومین بــار از داوران کارت 
زرد گرفــت تا به فاصله یک هفتــه مانده به داربى 
در شرف 3 اخطاره شدن و از دست دادن داربى قرار 
بگیرد. آبى پوشــان در هفته نهم میزبان تیم فولاد 
خوزســتان هستند و چنانچه حسینى در این بازى 
هم از داور مســابقه اخطار بگیرد، 3 اخطاره شده و 
لاجرم داربى را از دســت مى دهــد. در این صورت 
استقلالى ها چاره اى ندارند جز این که براى داربى به 
سراغ رحمتى بروند. به گزارش سایت میدان، گویا 
به همین خاطر مســئولان باشگاه استقلال درصدد 
هستند تا رحمتى را به تمرینات این تیم بازگردانند. 

یکى از سایت هاى روسیه اى به انتقاد از عملکرد سردار 
آزمون در تیــم روبین کازان پرداخــت که این فصل 
نتوانسته است براى تیمش گلزنى کند. روبین کازان در 
ادامه  عملکرد ضعیف خود در لیگ روسیه برابر آمکار 
تیمى که ســعید عزت اللهــى را در اختیار دارد با یک 
گل شکست خورد. سایت  اسپورت بیزینس نوشت: «در 
حالى که فکر مى کردیم روبین کازان امسال از مدعیان 
قهرمانى باشــد ولى عملکرد ضعیف تیم بردیف ادامه  
دارد. روبین کازان 4 بازى پى درپى اســت که با نتیجه  
یک-صفر شکست مى خورد و این تیم از زدن گل عاجز 
اســت. مهمترین دلیل افت روبین کازان آن بازیکنانى 
بودنــد که بردیف بــراى موفقیت روى آن ها شــرط 
بسته بود. یکى از این بازیکنان سردار آزمون است که 
نتوانسته جاى خالى یوناتاس را پر کند. آزمون بیش از 
600  دقیقه اســت که نتوانسته در لیگ روسیه گلزنى 

کند و در حال  حاضر در لیگ روسیه ضعیف ترین آمار 
گلزنى بین مهاجمــان را در اختیار دارد. او همچنین 
با 17 بار از دســت دادن تــوپ و 70 درصد عدم دقت 
پاس یکى از ضعیف ترین بازیکنان میدان بوده است. اگر 
آزمون مى توانست امسال براى روبین کازان گلزنى کند 
شرایط فرق مى کرد. چندى دیگر تیم   ملى فوتبال ایران 
و روسیه در ورزشگاه کازان به مصاف هم خواهند رفت 
و این خنده دار خواهد بود اگر آزمون در این ورزشــگاه 
براى تیم   ملى فوتبال ایران گلزنى کند و دروازه  روسیه 
را باز کنــد. تیم   ملى فوتبال ایران براى برگزارى بازى 
با روسیه قرار است 48 ســاعت قبل از این بازى وارد 
کازان شود. پیش تر قرار بود ایران اردویى بلند مدت در 
این شــهر داشته باشد که به دلیل مشکلات ویزا براى 
بازیکنان توگو این اردو لغو شد و ملى پوشان در تهران 

تمرینات خودشان را از سر گرفتند. 

انتقاد رسانه هاى روسى از سردار آزموناحتمال بازگشت رحمتى به استقلال 
تداوم عملکرد ضعیف ملى پوش ایرانى روبین کازان خطرى که حسینى وآبى ها را براى داربى تهدید مى کند

سرانجام بعد از 13 روز جانشین علیرضا منصوریان 
مشــخص شــد و هدایت آبى هاى تهــران تا پایان 
فصل بر عهده ویلفرد شــفر آلمانى خواهد بود. شــفر ششــمین 
مربى خارجى تاریخ باشــگاه استقلال خواهد بود. زدراوکو رایکوف، 
ولادیمیر جگیچ، یوگنى ســکوموروخوف، لئونید بیلفسکى و رولند 
کخ خارجى هاى قبلى نیمکت آبى هاى تهران بوده اند. آخرین بارى 
که اســتقلال با یک مربى خارجى پا به میدان گذاشت در سال 81 
بود و حالا بعد از 15 ســال قرار اســت بار دیگر شاهد حضور یک 
مربى خارجى دیگر روى نیمکت آبى هاى تهران باشــیم. در ادامه 

این مطلب با سرمربى جدید استقلال بیشتر آشنا خواهیم شد.
 کاشف اولیور کان

وینفرد شــفر در 10 ژانویه 1950 در ماین آلمــان به دنیا آمد. او 
فوتبال حرفه اى اش را با تیم شهر خود به نام توس ماین شروع کرد 
و تا 18 سالگى در این تیم بود. سپس در سال 1968 به تیم مونشن 
گلادباخ پیوســت و همراه این تیم عنوان قهرمانى لیگ بوندس لیگا 
را کســب کرد. او همان ســال به تیم آفنباخ پیوست و توانست با 

این تیم در جام حذفى نیز قهرمان شــود. او به عنوان فوتبالیســت 
حرفه اى 403 بار در رقابت هاى بوندس لیگا به میدان رفت اما هرگز 
نتوانست نام خود را به عنوان یکى از ستارگان فوتبال آلمان مطرح 
کند. شــفر که جایگاه خودش را به عنوان یک فوتبالیست حرفه اى 
به هیچ عنوان مناســب نمى دید تصمیم گرفت خیلى زود در ســن 
32 سالگى وارد دنیاى حرفه اى مربیگرى شود. او کارش را در آلمان 
به عنوان ســرمربى آغاز کرد. خیلى زود مشخص شد که در عرصه 
مربیگرى مى تواند تا حدودى موفق تر ظاهر شــود. درخشــان ترین 
دوران مربیگرى شــفر در همــان اولین تجربــه مربیگرى اش رقم 
خورد. او در ســال 1986 به عنوان سرمربى کالسروهه انتخاب شد 
و توانست 12 سال به عنوان سرمربى دوران خوبى را براى این تیم 
رقم بزند. در این 12 ســال شفر بازیکنانى مثل اولیور کان، مهمت 
شول، ینس نووتنى و اولیور کرویتزر را به فوتبال آلمان معرفى کرد. 
باشــگاه کالسروهه آلمان دوران طلایى خود را در زمان شفر سپرى 
کرد و توانســت ضمن حضور مستمر در بوندس لیگا، 3 دوره حضور 
در جــام یوفا را هم تجربه کند. کارنامه قابل قبول در فوتبال آلمان 

باعث شد تا شفر هم به لیست مربیان صادراتى فوتبال آلمان اضافه 
شــود و در قاره آفریقا به کار خود ادامه دهد. او در سال 2001 به 
مربیگرى کامرون منصوب شــد و سپس راهى امارات و در تیم هاى 
الاهلــى و العین مربیگرى کرد. پــس از آن به اف کى باکو رفت، در 
ســال 2011 به تایلند و مجددا به جرگه ســرمربیان ملى پیوست. 
ســپس مربى موانگ تن یونایتد تایلند شد. از سال 2013 تا 2016 
نیز مربى جامائیکا بود. شــفر جزو 11 مربى آلمانى است که تجربه 

بیش از 100 بار نشستن روى نیمکت یک تیم ملى را دارد. 
 افتخارات (به عنوان مربى):

 قهرمان جام اینتر توتو با کارلسروهه (1996)
 قهرمانى جام ملت هاى آفریقا با کامرون (2002)

 نایب قهرمانى جام کنفدراسیون ها با کامرون (2003)
 قهرمانى لیگ امارات با الاهلى (2006)

 قهرمانى سوپر جام امارات با العین (2010)
 قهرمان جام کشورهاى حوزه کارائیب با جامائیکا (2014)

 نایب قهرمان گلدن کاپ با جامائیکا (2015)

انتخابى عجیب براى عبور از بحرانى بزرگ! 

کاشف اولیور کان روى نیمکت آبى هاآشنایى با سرمربى جدید استقلال


